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JEGYZŐKÖNYV 

 

PVKH Állami Főépítésze, Váradi Tibor: köszöntötte, majd tájékoztatta a megjelenteket, hogy a 

településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

R.) 68. § szerinti egyszerűsített eljárást Telki Község Polgármestere kezdeményezte. 

Az egyeztető tárgyalás Telki településrendezési eszközeinek módosítása érdekében, a R. 68. § (1) 

bekezdése szerint kerül lefolytatásra. 

Felkéri az önkormányzat részéről és képviseletében megjelenteket, hogy röviden ismertessék a 

településrendezési eszközök tervezett módosítását. 

Telki Község Önkormányzata által megbízott Kasib Komplex Kft. képviseletében, Pintér Ferenc 

településtervező: Röviden ismertette a tervezési feladatot, beszélt a területtel kapcsolatos 

előzményekről, valamint nagyvonalakban ismertette a településrendezési eszközök lényeges 

megállapításait. 

PVKH Állami Főépítésze, Váradi Tibor: az eljárásban érintett államigazgatási szervek megkeresésre 

kerültek. Azon szerveket, melyek nem adtak véleményt, illetve a tárgyaláson nem jelentek meg, 

egyetértő félnek kell tekinteni. 

A tárgyalás megkezdéséig a következő államigazgatási szervek jelezték távolmaradásukat, véleményük 

megküldése mellett: 

BFKH Országos Közúti és Hajózási Hatósági 

Főosztály 

iktatószám: BP/0801/00085-1/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

BFKH Népegészségügyi Főosztály iktatószám: BP/PNEF/00228-3-4/2025. 

Közegészségügyi észrevételt tesz..                                                                 (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság iktatószám: DINPI/673-1/2025. 

Kifogást nem emelt..                                                                                                                 (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

ÉKM Hajózási Hatósági Főosztály iktatószám: - 

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

ÉKM Vasúti Hatósági Főosztály iktatószám: KÖFÁT/6068-1/2025/VHF. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 
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ÉKM Léginavigációs és Repülőtéri Hatósági 

Főosztály 

iktatószám: -  

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály iktatószám: 800-13/2025/h. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály iktatószám: 932-2/2025/h. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Közép-Duna-völgyi Vízügyi Igazgatóság iktatószám: - 

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság iktatószám: EE/1275-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Országos Atomenergia Hivatal iktatószám: OAHJSZFO/5-24/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

PVKH Agrárügyi Főosztály iktatószám: PE/ERDŐ/802-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

PVKH Földhivatali Főosztály iktatószám: - 

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

PVKH Környezetvédelmi, Természetvédelmi, 

Hulladékgazdálkodási Főosztály 

iktatószám: - 

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

PVKH Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály iktatószám: PE/EPO/320-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

PVKH Élelmiszerlánc-biztonsági, Állategészségügyi, 

Növény- és Talajvédelmi Főosztály 

iktatószám: PE/TV/00096-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

PVKH Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi 

Hatósági Főosztály 

iktatószám: 30414/956-1/2025.ált. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

PVKH Közlekedésfelügyeleti Főosztály iktatószám: PE/UT/00248-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Pest Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság iktatószám: 36300/189-1/2025.ált. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság iktatószám: 13000/1105-4/2025.ált. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága iktatószám: SZTFH-BANYASZ/1192-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 

Budapesti Agglomerációs Fejlesztési Tanács iktatószám: - 

Vélemény nem érkezett. Kifogást nem emelő véleményező. 

Pest Vármegye Önkormányzata iktatószám: 121-2/2025. 

Kifogást nem emelt.                                                           (Az állásfoglalás jelen jegyzőkönyv melléklete.) 
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PVKH Állami Főépítésze, Váradi Tibor: 

Helyi építési szabályzat: 

tervezet 35. § (3) a) - A módosítással érintett övezetben a telkek nem azonos adottsággal rendelkeznek, 

javasolt lehet az elhelyezhető lakórendeltetések számát a telekmérethez kötötten, azzal arányosan 

meghatározni. 

tervezet 35. § (3) b) - Kérjük, ne határozzon meg telekalakítási eljárás típusától függően telekméreteket, 

a rendelkezés nem egyértelműen alkalmazható.   

tervezet 35. § (3) d) - A gépkocsi behajtók létesítése közútkezelői hatáskörbe tartozik, mely 

hozzájárulásnak nem jogforrása a helyi építési szabályzat. Az önkormányzatnak lehetősége van egyéb, 

saját szempontjából fontos témakörökben való szabályok (rendeletek) megalkotására a Jat. 2. § (5) 

bekezdése szerinti. 

Javasoljuk, hogy a módosító rendelet tervezet teljes körűen feleljen meg a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvényben (a továbbiakban: Jat.) és a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM 

rendeletben (a továbbiakban: Jszr.) foglaltaknak. A rendelet megalkotásakor jegyzői kontroll javasolt. 

A Jszr. 101. § alapján a rendelet tervezet nem tartalmazhat keltezést, és kihirdetésre vonatkozóan 

dátumot. A hatálybalépés a rendelet megjelölésébe kerül. 

Telki Község Önkormányzata által megbízott Kasib Komplex Kft. képviseletében, Pintér Ferenc 

településtervező: A javaslatok figyelembe vételével a tervezet felülvizsgálatra kerül. 

PVKH Állami Főépítésze, Váradi Tibor: 

Felhívjuk a figyelmet, hogy a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 229. § (3) bekezdése 

alapján az új településfejlesztési tervüket és településrendezési tervüket legkésőbb 2027. július 1-jéig 

hatályba kell léptetniük. 

A tárgyalás és jegyzőkönyv lezárásra kerül. 

 

Kelt: Budapest, az elektronikus aláírás időbélyegzése szerint 

 

 Váradi Tibor 

 állami főépítész 
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